ПРОЕКТ

[image: 01-герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

______________ г. № ____
п. Шуберское

О согласовании передачи из муниципальной собственности Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в областную собственность Воронежской области земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение,                                      п. Шуберское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от11.04.2011 № 57«Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
Дать согласие администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области на передачу из муниципальной собственности Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в областную собственность Воронежской области земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, п. Шуберское.

	ГЛАВА ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

______________ С.Ю. ИВАНОВ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

______________А.П. ПЯДУХОВА

image1.jpeg